
Malý Pepek

IdeaFatte

Malý pepek se má O.K., malý pepek se má fajn, malý pepek se má 
cool, připraven do dalších dnů

Malý pepek se chce zalíbit dětem, malý pepek je drzý nadává jak
 kretén, malý pupek hýbe světem, nadává dětem, krade hračky, ob
lečení, vojáčky, ale přesto je ten koho baví bicí je pohlcen tí
m světem v ložnici místo hajtky vystačí se světlem, místo bicíc
h kufry, pepkův mozek je osvětlen, chybí kopák a proto pata je 
důvod k beefu se sousedem, bicí jsou pro něho vším jsou světa s
tředem, chybí věk a chybí zvuk do publika z reprobeden, musí si
 počkat rok ne jeden, nemá prachy, rodičům kšeft už celý rok ne
jede, a tak už malý pepek nesní o modrém z nebe, ani nesmí ze s
paní běsní ten malý rebel, že bicí nebude mít jakoby věděl před
em, že prkno žehlící je nenahradí stejně věděl, ale…

Malý pepek se má O.K., malý pepek se má fajn, malý pepek se má 
cool, připraven do dalších dnů

Malý pepek se chce zalíbit dětem, pepek kouří první cígo tváří 
se jak kretén, učí se od bráchy a pak to ukazuje dětem, hubený 
dělá ramena, ale přesto je ten koho baví rap, je pohlcen tím sv
ětem, píše texty v noci ozářen kouzelným světlem, malý pepek je
 osvětlen s bratrem zkouší rap přes hifi a pak je problém se so
usedem, graffiti, odmlouvání jsou světa středem působívá jak pl
ayback rap do malých reprobeden, dává víkend ne jeden, i když v
ěž, majk už přes rok nejede, v představách chce pepek letět s r
apem do nebe, proto šetří na nový majk, ten malý rebel, že bude
 mít kapelu fakt nevěděl předem, ale že je rozhodnutej dělat ra
p dávno věděl

Malý pepek se má O.K., malý pepek se má fajn, malý pepek se má 
cool, připraven do dalších dnů

Malý pepek se odstěhoval do Prahy, malý pepek nahrává vinyl, na
hrává mixtape, nahrává album, nahrává další singl, a další mixt
ape do konce roku, malý pepek nahrává na jižáku
Je to přece malý pepek, snad nikdy nevyroste, malý pepek se má 
O.K. Idea mixtape 2006 ty nikdy

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

